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Kepada  Yth :

di-  
P A L A N G K A  R A Y A
			

Dengan hormat,
	Sehubungan dengan adanya ketentuan bagi mahasiswa Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Palangka Raya dalam melakukan studinya diwajibkan menyusun skripsi, kami mohon kiranya diijinkan untuk melakukan observasi di sekolah Bapak/Ibu pimpin. Adapun nama-nama mahasiswa tersebut adalah sebagai berikut:
	No
	NIM
	NAMA

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	



	Demikian surat ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.
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Palangka Raya,     
Ketua,
Wiyogo, MT
NIP. 19801028 200812 1 001
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